

# **JUCA HOLDING ApS**

Nelikevej 42, 8500 Grenaa

CVR-nr. 34 48 07 96

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2021.

---

Claus Hyldahl  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	JUCA HOLDING ApS Nellikevej 42 8500 Grenaa
	CVR-nr.: 34 48 07 96
	Stiftet: 12. april 2002
	Hjemsted: Norddjurs Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 9. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Claus Hyldahl, Vestervej 25, 8500 Grenaa
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Kronjylland
<b>Dattervirksomhed</b>	Grenå Spåntagning ApS, Norddjurs Kommune
<b>Associeret virksomhed</b>	SmartPart Production ApS, Norddjurs Kommune

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje anpartar i kapitalandele og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -4 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 386 t.kr. mod 162 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-3.875</b>	<b>-4.626</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	361.526	159.873
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	26.237	4.429
Andre finansielle indtægter	1.149	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-20	-7
<b>Resultat før skat</b>	<b>385.017</b>	<b>159.669</b>
Skat af årets resultat	594	2.046
<b>Årets resultat</b>	<b>385.611</b>	<b>161.715</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	289.206	0
Udbytte for regnskabsåret	113.000	0
Overføres til overført resultat	0	161.715
Disponeret fra overført resultat	-16.595	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>385.611</b>	<b>161.715</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.019.366	657.840
3 Kapitalandel i associeret virksomhed	66.039	39.802
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.085.405</u>	<u>697.642</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.085.405</u></b>	<b><u>697.642</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	377.464	379.172
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	40.000	40.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	594	1.034
Andre tilgodehavender	9	0
Tilgodehavender i alt	<u>418.067</u>	<u>420.206</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.971	3.971
Værdipapirer i alt	<u>3.971</u>	<u>3.971</u>
Likvide beholdninger	<u>2.943</u>	<u>2.963</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>424.981</u></b>	<b><u>427.140</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.510.386</u></b>	<b><u>1.124.782</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	289.206	0
Overført resultat	954.831	971.426
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.437.037</b>	<b>1.051.426</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.375	4.375
Anden gæld	68.974	68.981
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	73.349	73.356
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>73.349</b>	<b>73.356</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.510.386</b>	<b>1.124.782</b>
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5 Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1.					
januar 2019	80.000	0	809.711	0	889.711
Resultatandel	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>161.715</u>	<u>0</u>	<u>161.715</u>
Egenkapital 1.					
januar 2020	80.000	0	971.426	0	1.051.426
Resultatandel	<u>0</u>	<u>289.206</u>	<u>-16.595</u>	<u>113.000</u>	<u>385.611</u>
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>289.206</u></b>	<b><u>954.831</u></b>	<b><u>113.000</u></b>	<b><u>1.437.037</u></b>

## Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>20</u>	<u>7</u>
	<b>20</b>	<b>7</b>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2020	<u>771.199</u>	<u>771.199</u>
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>771.199</b>	<b>771.199</b>
Op-/nedskrivninger 1. januar 2020	-113.359	-273.232
Årets resultat efter skat	<u>361.526</u>	<u>159.873</u>
<b>Op- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b>248.167</b>	<b>-113.359</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>1.019.366</b>	<b>657.840</b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Grenå Spåntagning ApS	Norrdjurs Kommune	100 %
<b>3. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2020	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>25.000</b>	<b>25.000</b>
Opskrivninger 1. januar 2020	14.802	10.373
Årets resultat efter skat	<u>26.237</u>	<u>4.429</u>
<b>Opskrivninger 31. december 2020</b>	<b>41.039</b>	<b>14.802</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>66.039</b>	<b>39.802</b>
<b>Associeret virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
SmartPart Production ApS	Norrdjurs Kommune	50 %

## Noter

---

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har overfor Sparekassen Kronjylland A/S stillet selvskyldnerkaution for alt mellemværende i Grenå Spåntagning ApS. Selskabet har endvidere givet transport i anparterne i Grenå Spåntagning ApS.

### 5. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på t.kr. 2.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
